PAGE
2

[image: image1.png]

ВЫПИСКА ИЗ  ПРОТОКОЛА
заседания комиссии  по  соблюдению  служебного поведения муниципальными служащими администрации города Коврова и урегулированию конфликта интересов

    от   24.12.2020г.                                                                                                                   №8
Председатель комиссии

Г.Н.Герасимовская

Заместитель председателя комиссии                                                                    М.Ю.Нечваль
Члены комиссии:

 Фетисов В.В.

              Мануйлов А.М.
  Головина О.Ю.
Секретарь комиссии:                                                                                                    Сегеда О.И.
Отсутствовали: Торопова Т.Е., Овчинникова Л.В., Кабанов М.Ю.по уважительной причине
Приглашенные: -
ПОВЕСТКА ДНЯ:
 1.   О порядке работы комиссии

 2.   О порядке голосования

 3.   Рассмотрение  представления  В.В.Фетисова:

а)  об одобрении перечня коррупционно-опасных функций администрации города Коврова;
б) о согласовании перечня должностей муниципальной службы в администрации города Коврова, замещение которых связано с коррупционными рисками;

           в) о согласовании карты коррупционных рисков и мер по их минимизации в администрации города Коврова.

Слушали  и  выступили:
-----------------------------------------------------------------------------------------------
РЕШЕНИЕ:

1. Комиссия работать полномочна

2. Голосовать открыто, большинством голосов
3. Одобрить перечень коррупционно-опасных функций администрации города    Коврова.
4. Согласовать перечень должностей муниципальной службы в администрации города Коврова, замещение которых связано с коррупционными рисками.
5. Согласовать карту коррупционных рисков и мер по их минимизации в администрации города Коврова.

Председатель комиссии

Г.Н.Герасимовская
Заместитель председателя комиссии                                                                   М.Ю.Нечваль

Члены комиссии:

 Фетисов В.В.

              Мануйлов А.М.

   Головина О.Ю.

Секретарь комиссии:                                                                                                Сегеда О.И.